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Objetivo

MICROCREDITO FIC FIM CP

O objetivo do Fundo é buscar valorizagao de suas Cotas por meio da aplicacdo em (i) cotas de emissao de fundos de investimento cuja politica de
investimento seja a aquisicao de créditos pulverizados, e/ou em (ii) cotas de emissao de fundos de investimento que tém como objetivo propiciar aos seus

cotistas obtencao de rendimentos por meio de aplicagdo em ativos de renda fixa.

Rentabilidade Mensal

Jan Fev Mar Abr
2022 Fundo

2022 %doCDI

2023 Fundo 1.31% 1.14% 1,59% 1,27%
2023 %doCDI 116,22% 123,98% 135,72% 137,92%
2024 Fundo = 1,33% 1,10% 1.14% 1,23%

Mai

1,53%

2024 %doCDI 137,08% 136,65% 136,66% 138,61%

* Infcio do Fundo em 28/07/2022

Evolucédo da Rentabilidade (%)

——— MICROCREDITO FIDC
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Patele} Set Out Nov Dez Ano

0,04%  1,54% 0.67% @ 0,82% @ 0,94% @ 122% 5,34%
84,28%  131,52% 62,96% 80,40% 92,09% | 108,44% 95,79%

17.27%

131,95%  129,73% 125,02% 126,38% 132,44% 133,36% 132,36%

4,88%
137,94%

Acum. Fundo
5,34%
95,79%
23,53%
121,61%
29,55%
125,40%

Anélise de Retorno | Estatistica Retorno

Retorno 12 Meses
Maior Retorno Mensal
Menor Retorno Mensal

Estatistica

Meses Positivos
Meses Negativos
Meses Acima do benchmark

Cota e Patriménio Liquido (30/04)

Valor da Cota
Patriménio Liquido
PL Médio (12 Meses)

Caracteristicas

RS 164.282.133,01
R$152.829.367,01

Meses Abaixo do benchmark

Retorno Anualizado e Volatilidade

Retorno Anualizado desde o Inicio
Desvio Padréao Anualizado desde o Inicio
indice de Sharpe desde o Inicio

MICROCREDITO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO

(CNPJ: 42.747.344/0001-09)

ADMINISTRADOR: BTG Pactual Servigos Financeiros S.A. DTVM.

GESTOR: EuQuerolnvestir Gestao de Recursos Ltda
CUSTODIANTE: Banco BTG Pactual S.A.

AUDITOR: Ernst & Young

CLASSIFICACAO CVM: Multimercado
CLASSIFICACAO ANBIMA: Multimercado livre
PUBLICO ALVO: Investidores Qualificados.

INICIO : 28/07/2022
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TAXA DE ADMINISTRACAQ: 1,9% a.a.

TAXA DE PERFORMANCE: 20% do que exceder o CDI
VALOR DE APLICACAO INICIAL: RS 100,00

VALOR MINIMO DE MOVIMENTACAO: RS 100,00
SALDO MINIMO : R$ 100,00

APLICAGAQ: D+0

COTIZACAOQ - RESGATE: D+0

LIQUIDACAO FINANCEIRA - RESGATE: D+0
HORARIO PARA MOVIMENTACOES: Até as 14h40

EUQUEROINVESTIR GESTAO DE RECURSQS LTDA.
CNPJ 32.288.914/0001-96

Av. Brigadeiro Faria Lima, 3.600, 10° andar

Itaim Bibi - Sao Paulo/SP

ANBIMA

16,76%
1,59%
0,04%

Meses

22
0
18

15,99%
0,31%
8,88
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